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BROADWAY

ANVÄNDNINGSOMRÅDE

Ett helt nytt linjärt belysningssystem för 
datahallar och butiksprojekt. 
Snabbare att installera och enklare att 
underhålla än traditionella linjära armaturer.

KONSTRUKTION

-  Serverrack i datahallar
-  Butikslokaler

Linjär belysning 1850mm, bestående av två 600mm belysningssektioner, med ett 
centralt utrusningsutrymme som rymmer drivdon, sensorer, nödljusbatterier och 
styrsystem. 

-  Linser designade för att belysa serverrack och hyllor	  
-  Vit metallstomme (RAL9016). kan beställas i svart

TILLBEHÖR
-  Pendelkit

L80
100,000

SDCM<3

        
PRODUKTKOD OP1 E NR. LÄNGD WATT LUMEN lm/W CCT oK RA/

CRI L80 FÄRG

NBW/10/WH/OP1/840 70 282 48 1800mm 10 1645 151 4000 >85 100 000h VIT

NBW/15/WH/OP1/840 70 282 49 1800mm 15 2419 156 4000 >85 100 000h VIT

NBW/20/WH/OP1/840 70 282 50 1800mm 20 3182 160 4000 >85 100 000h VIT

NBW/25/WH/OP1/840 70 282 51 1800mm 25 3933 160 4000 >85 100 000h VIT

NBW/30/WH/OP1/840 70 282 52 1800mm 30 4637 158 4000 >85 100 000h VIT

NBW/35/WH/OP1/840 70 282 53 1800mm 35 5377 157 4000 >85 100 000h VIT

NBW/40/WH/OP1/840 70 282 54 1800mm 40 6038 155 4000 >85 100 000h VIT

NBW/45/WH/OP1/840 70 282 55 1800mm 45 6703 148 4000 >85 100 000h VIT

NBW/50/WH/OP1/840 70 282 56 1800mm 50 7375 147 4000 >85 100 000h VIT

WARRA
NTY

SEVEN YEAR

OPTIK
-  Optimerad för breda gångar (OP1)
-  Optimerad för smala gångar (OP2)

EFFEKT 10W, 15W, 20W, 25W, 30W, 35W, 40W, 45W, 50W

NÖDLJUS – 3 timmar med litium (LiFePO4) batterier
-  STM3L: Själv test 
-  DAM3L: DALI-addressbar 
DIMNING 
-  DD: Digital Dimming – DALI och Switch-Dim
-  CF: Korridorfunktion – Dim till 10%

SENSOR  	
-  PIR  
-  PIRD – DALI

Två linser, OP1 och OP2.
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Photometered in accordance with BS/EN13032:4(2015)+1A:2019 & IESNA LM79-19
NVC Lighting Ltd • NVC Park 201 • Hollymoor Way • Rubery Birmingham B31 5HE UK 

Dimensions: 

Sample Luminous Area 

Length: 1850mm Length: 1845mm 

Width:  50mm Width: 45mm 

Height: 0.02 Height: 0 

 

VS SOLUTIONS ECXd 400.569 

Light efficiency: 
160 Lumen/Watt 

Light quality:

Colour temperature:

CRI: 84.3 

4000 K 

Beam angle 

CIE 1931 
x: 0.381 
y: 0.377 

Product name: 
NBW-25-WH-OP1-840 

Operator: TOD 

Ambient room temperature Deg C:
25 

DUT ambient temperature Deg C: 
25.2

Item number: 1740 

Spectra 

Voltage: 231 V 
Current: 0.112 A 
Frequency: 50.1 Hz 

Power 

Product name: 
NBW-25-WH-OP1-840 

Peak: 
Output: 

Power: 
PF: 

3933 lm 
2257 cd 
24.5 W 
0.95 

Equipment used for the testing of Item number: 1740 

Watford stabilized power supply EM2002H STD 
Testo thermal anemometer 405i 
Viso Lab Spion Goniophotometer 
LabSensor Model 2 spectrometer sensor 
Serial number: 1673899441 
Viso reference Lamp; 24051708 
Viso reference Lamp: 800-24051702 
Viso LabFlicker (temporal light artifact tester) 
Serial Number: 2877174885 
Manufacturer Company ID: DK 29690391 

400 450 500 550 600 650 700 750 800

180 165
150

135

120

105

90

75

60

45

30
15015

30

45

60

75

90

105

120

135

150
165

57.4°

 

Photometered in accordance with BS/EN13032:4(2015)+1A:2019 & IESNA LM79-19
NVC Lighting Ltd • NVC Park 201 • Hollymoor Way • Rubery Birmingham B31 5HE UK 

Dimensions: 

Sample Luminous Area 

Length: 1850mm Length: 1845mm 

Width:  50mm Width: 45mm 

Height: 0.02 Height: 0 

 

VS SOLUTIONS ECXd 400.569 

Light efficiency: 
164 Lumen/Watt 

Light quality:

Colour temperature:

CRI: 84.3 

4000 K 

Beam angle 

CIE 1931 
x: 0.381 
y: 0.377 

Product name: 
NBW-25-WH-OP2-840 

Operator: TOD 

Ambient room temperature Deg C:
25.1 

DUT ambient temperature Deg C: 
25.4

Item number: 1756 

Spectra 

Voltage: 232 V 
Current: 0.112 A 
Frequency: 50 Hz 

Power 

Product name: 
NBW-25-WH-OP2-840 

Peak: 
Output: 

Power: 
PF: 

4033 lm 
3883 cd 
24.6 W 
0.95 

Equipment used for the testing of Item number: 1756 

Watford stabilized power supply EM2002H STD 
Testo thermal anemometer 405i 
Viso Lab Spion Goniophotometer 
LabSensor Model 2 spectrometer sensor 
Serial number: 1673899441 
Viso reference Lamp; 24051708 
Viso reference Lamp: 800-24051702 
Viso LabFlicker (temporal light artifact tester) 
Serial Number: 2877174885 
Manufacturer Company ID: DK 29690391 

OP1 OP2

        
PRODUKTKOD OP2 E NR. LÄNGD WATT LUMEN lm/W CCT oK RA/

CRI L80 FÄRG

NBW/10/WH/OP2/840 70 282 57 1800mm 10 1652 151 4000 >85 100 000h VIT

NBW/15/WH/OP2/840 70 282 58 1800mm 15 2461 158 4000 >85 100 000h VIT

NBW/20/WH/OP2/840 70 282 59 1800mm 20 3304 165 4000 >85 100 000h VIT

NBW/25/WH/OP2/840 70 282 60 1800mm 25 3883 164 4000 >85 100 000h VIT

NBW/30/WH/OP2/840 70 282 61 1800mm 30  4803 164 4000 >85 100 000h VIT

NBW/35/WH/OP2/840 70 282 62 1800mm 35 5562 163 4000 >85 100 000h VIT

NBW/40/WH/OP2/840 70 282 63 1800mm 40 6274 161 4000 >85 100 000h VIT

NBW/45/WH/OP2/840 70 282 64 1800mm 45 7047 156 4000 >85 100 000h VIT

NBW/50/WH/OP2/840 70 282 65 1800mm 50 7812 156 4000 >85 100 000h VIT

NY
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BROADWAY

Tillverkad för en cirkulär ekonomi.
TM66 är CIBSE:s riktlinjer för att “Skapa en cirkulär ekonomi inom belysningsindustrin”. Att följa dessa riktlinjer 
innebär att vi ska bevara produkternas värde så länge som möjligt – inte bara återvinna dem när deras 
prestanda minskar med åldern.

•	 ÅTERVINNINGSBAR
	 När livslängden är slut är 		
	 BROADWAY enkel och kost	
	 nadseffektiv att demontera. •	 ANVÄND, FORTSÄTT ANVÄNDA

	 Designad för långvarig användning vid höga tempera	
	 turer. Alla utbytbara komponenter, t.ex. drivaren,
sensorer och nödbatterier, är lätta att byta med enkla 
klämmor eller skruvar.

•	 TILLVERKAD I UK
	 Tillverkad i UK med delar från Europa 

•	 UPPDATERA -SLÄNG INTE, ÅTERSKAPA
	 Om byggnaden ändras eller användaren vill 		
	 uppgradera till de senaste LED-chippen och 		
	 drivdonen i framtiden, kan BROADWAY åter		
	 användas och uppgraderas istället för att 		
	 kasseras och bytas ut.

CIBSE TM66 
Riktlinjer

Pendel

600mm LEDs med optimerade 
linser

Enkel åtkomst för installation av 
tillbehör

 
Centralt 

utrustningsutrymme

Montering-
salternativ.

3-fas skena

600mm LEDs med optimerade 
linser

Tak/Vägg


